

最適な保険探しのお手伝いをする 「フェリシモ ライフアシストクラブ」より お手軽・便利で安心な『ちょいのり保険』の販売をスタート

フェリシモは 1 月 16 日より、最適な保険探しのお手伝いをする「フェリシモ ライフアシストクラブ」 (Since1989) のウェブサイトで、東京海上日動火災保険株式会社の保険代理店として、『ちょいのり保険』 のご案内をはじめました。

「免許は持っているけど、車を持っていない」という人は少なくありません。それでも車が必要となった場合に、万一の事故を補償する保険が『ちょいのり保険』です。たとえば、自動車保険適用外のお子さまに車を貸したり、ドライブで友人の車を運転するといった、「免許は持っているものの、自家用車ではない車」を運転するような場合に気軽に加入いただくことができます。

『フェリシモちょいのり保険』のページはこちら >> https://www.felissimo.co.jp/s/pr18020202/1/



◆『ちょいのり保険』の概要

車を貸したり、借りたりする時に、必要な分だけ、スマートフォンなどから事前登録するだけで、 24 時間 500 円から加入でき、ご都合に合わせて最長連続7日間まで加入いただけます。

*事前登録:「ちょいのり保険」のページに掲載している二次元バーコードにアクセスして、運転者ご本人(記名被保険者)さまの情報を登録するだけで、以後、必要時にいつでも加入手続きを簡単に行なっていただけます。

◆ご案内ページ、お申し込み方法

下記の URL で『ちょいのり保険』のページや保険会社のお申し込みページにアクセスしていただけます。 >> https://www.felissimo.co.jp/s/pr18020202/1/

◆「フェリシモ ライフアシストクラブ」について

1989年、フェリシモで毎月お買い物いただいているお客さまの最適な保険選びをお手伝いするために発足。ファッションや雑貨などのご案内を通じてライフスタイルの提案を行うフェリシモがお勧めする保険商品は、多くのお客さまに安心してご利用いただいています。





— 会社概要 -

社名: 株式会社フェリシモ

本社所在地 : 〒650-0035 神戸市中央区浪花町 59 番地

代表者: 代表取締役社長 矢崎和彦

創立: 1965年5月

事業内容 : 自社開発商品をカタログやウェブサイトにて全国の生活者に販売するダイレクトマーケティ

ング事業

◆本件に関するお問い合わせ先

株式会社フェリシモ 本社広報部(吉川・中島・市川・福田)

TEL. 078-325-5700 FAX. 078-331-1192

e-mail: press@felissimo.co.jp